
Na temelju članka 23. Zakona o zaštiti na radu (»Narodne novine«, broj 71/14., 

118/14. i 154/14.), i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije (“Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije” broj 7/13. i 14/13.) župan Koprivničko-križevačke 

županije  31. ožujka  2015.  donio je 

 

 

R J E Š E N J E  
o prenošenju ovlaštenja za obavljanje poslova 

zaštite na radu 

 

 

I. 

 

STJEPAN BEHIN, ing.el.  OIB: 05967359209 iz Koprivnice, Ulica Mije Šimeka 48, 

službenik u Upravnom odjelu za gospodarstvo, komunalne djelatnosti, poljoprivredu i 

međunarodnu suradnju, na radnom mjestu stručni suradnik za promet i poslove zaštite i 

spašavanja, ovlašteni je predstavnik Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem tekstu: 

ovlaštenik)  u obavljanju poslova zaštite na radu. 

 

II. 

 

     Ovlaštenik će poslove vezane uz ovo  Rješenje obavljati u redovno radno vrijeme. 

 

III. 

 

Prava obveze i odgovornosti ovlaštenika iz točke 1. ovog Rješenja utvrđena su 

zakonom, pravilnikom, procjenom opasnosti zaštite na radu, općim aktima i drugim odlukama 

Koprivničko-križevačke županije.  

 

IV. 

 

Ovlaštenik iz točke 1. ovog Rješenja završio je program usavršavanja za specijalista 

zaštite na radu dana 08. studenoga 2004. godine. te je osposobljen za obavljanje poslova       

zaštite na radu prema posebnom propisu i sukladno opisu radnog mjesta. 

 

V. 

 

 Ovo Rješenje objaviti će se u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije". 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

KLASA: 115-01/15-01/3 

URBROJ: 2137/1-01/07-15-1 

Koprivnica,  31. ožujka 2015.                                                

                                                                                                               ŽUPAN 

                                                                                                     Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 


